LIBENSKY MERENY TRENINK

ve znameni dezinfekce, 4R a dalSich opatfeni

Za krasného pocasi si na stadionu U Pekarky zatrénovalo pres 20 atlet(.
Néktefi z nich jeSté neméli letos moznost si normalné zatrénovat a tak radi
vyuzili tuto moznost. Vétsina z nich si nechala zjistit posouzenim ostatnich

i zméFenim vykond, jestli atletiku nezapomnéli. | podle fotografii snad nikoli :
Trénink AC 1890 — emiliekocickova — album na Rajceti (idnes.cz)

Myslime, Ze vSichni byli touto sportovni pfipravou spokojeni, vétsinou zatim
jesté lonskych vykont nedosahli, i kdyz nékolik jich bylo vybornych.

Jiz se téSime na pravou Libenskou veteraniadu a dalSi setkavani se zavody.

Kdo byl prvni ?

50 m MUZI Zméfeno Prepocet
1 Cech Oto TJ Neratovice 09.01.1956 65 7,52 5,85
2  Hovorka Bohumil  FK Drevniky 01.09.1952 68 7,80 5,88
3 Ronovsky Petr AC Praha 1890 10.12.1944 76 8,65 5,93
4  TomeSek Jifi TJ Spartak Pfrerov 10.05.1965 56 7,40 6,21
5 Chalus Jaroslav  AC Praha 1890 14.07.1959 61 7,83 6,31
6-7 Buksa Jaromir  AC Praha 1890 14.10.1953 67 8,42 6,41
6-7 Dobos Vladimir  AC Praha 1890 23.04.1960 61 7,96 6,41
8 Pejpal JiFi Liga 100 Praha 15.01.1934 87 13,07 7,49
MS Chalus Daniel Pratelé BK Lindava 09.04.1992 29 7,30 7,30

MS Herynek Franti8ek Pratelé BK Lindava 29.05.1999 21 7,50 7,50



https://emiliekocickova.rajce.idnes.cz/Trenink_AC_1890/
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Cech Oto
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Kunovjanek  Ales
Pejpal JiFi
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Herynek FrantiSek
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Sejbl Vaclav
Herynek Frantisek
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150 m MUZI
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Pratelé BK Lindava
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500 m MUZI
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2000 m MUZI

ATK Pisek
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Vyska MUZI

TJ Neratovice
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Zméfeno
22,19
21,80
24,37
47,70
21,68
22,01

Zméfeno
1:35,49
3:27,94
1:32,99
1:41,81

Zméreno
09:47,47
08:09,01
09:04,63

34,73

36,78

Zméreno
140
140
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Prepocet
17,68
18,08
20,93
28,96
21,68
22,01

Pfepocet
1:16,80
2:15,71
1:32,99
1:41,81

Pfepocet
06:33,96
08:09,01
09:04,63

Pfepocet
194
184
184
183
178
148



Ronovsky Petr
Kunik JiFi
Hovorka Bohumil
Tomesek Jivi

Kral Milan
Tomko Anton
Chalus Daniel
Herynek Frantisek
Hovorka Bohumil
Tomesek Jivi
Fuhrmann Emil
Cech Oto
Tomko Anton
Dobos Vladimir
Kalina Pavel
Chalus Daniel
Dvorakova Dana

Dalka MUZI

AC Praha 1890

AC Praha 1890

FK Drevniky

TJ Spartak Prerov
Sokol Kolin
Prowell Tabor
Pratelé BK Lindava
Pratelé BK Lindava

Koule MUZI

FK Drevniky

TJ Spartak Pferov
AC Praha 1890

TJ Neratovice
Prowell Tabor

AC Praha 1890

AC Usti nad Labem
Pratelé BK Lindava
Koule ZENY

Dukla Praha

10.12.1944
30.06.1959
01.09.1952
10.05.1965
02.05.1970
16.09.1960
09.04.1992
29.05.1999

01.09.1952
10.05.1965
29.03.1960
09.01.1956
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23.04.1960
04.12.1942
09.04.1992
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61
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Zméreno
9,27
9,62
9,50
8,65
8,81
8,63
7,15
9,20

7,61

Prepocet
665
642
640
605
552
461
504
400

Pfepocet
13,36
12,44
12,07
11,77
10,99
10,96
10,62

9,20

9,68




Ostép MUZI Zméfeno Pfepocet

1  Veleba Pavel SOS Stéti 11.05.1953 68 35,58 59,47
2 Hovorka Bohumil  FK Drevniky 01.09.1952 68 33,54 56,06
3  Tomesek Jiri TJ Spartak Prerov 10.05.1965 56 33,88 46,30
4  Buksa Jaromir  AC Praha 1890 14.10.1953 67 27,02 44,17
5 Tomko Anton Prowell Tabor 16.09.1960 60 27,18 38,43
6 Kalina Pavel AC Usti nad Labem 04.12.1942 78 17,02 35,03
7  Krél Milan Sokol Kolin 02.05.1970 51 27,09 33,85

MS Chalus Daniel Pfatelé BK Lindava 09.04.1992 29 39,12 39,12



